
 

Zarządzenie nr 90/2024 

 

Rektora  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

z dnia 17 września 2024 roku 

 

 

w sprawie: powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzania 

postępowania pt. „Dostawa urządzeń do diagnostyki i rehabilitacji oraz instalacja, 

konfiguracja i przeszkolenie z ich obsługi” 

 

 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r poz. 1320) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzania postępowania 

pt. „Dostawa urządzeń do diagnostyki i rehabilitacji oraz instalacja, konfiguracja 

i przeszkolenie z ich obsługi” w następującym składzie:  

 

▪ mgr Rafał Olczuk – przewodniczący komisji,  

▪ mgr Magda Kalinowska – sekretarz komisji, 

▪ dr Joanna Baj – Korpak – członek komisji. 

 

§ 2 

Komisja działa w oparciu o regulamin postępowania komisji przetargowej.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor 

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

 

 

 

 


		2024-09-18T13:53:15+0000
	Not specified




